
Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 2213), podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Wolsztyn wg poniższego 
zestawienia: 

Data i 
miejsce 

przetargu 

Rodzaj przetargu Numer 
ewidencyjny 

nieruchomości, 
będącej 

przedmiotem 
przetargu 

Nr księgi wieczystej Liczba 
osób 

dopuszczo
nych do 

przetargu 

Liczba osób 
niedopuszcz

onych do 
przetargu 

Cena wywoławcza Najwyższa cena 
osiągnięta w 

przetargu 

Imię i Nazwisko lub 
nazwa firmy 

ustalonej jako 
nabywca 

15 marca 
2024 roku 

Urząd Miejski 
w Wolsztynie 

Rynek 1 
pok. nr 48 

(sala 
sesyjna)  

Pierwszy przetarg 
ustny 

nieograniczony na 
sprzedaż 

nieruchomości 
niezabudowanych 

Nieruchomość 
niezabudowana 

oznaczona 
ewidencyjnie jako 
działka nr 226/52 
pow. 1.5462 ha, 

położona w obrębie 
ewidencyjnym 

Komorowo 

KW nr 
PO1E/00030174/2 

1 0 1.421.000,00 
złotych (słownie: 

jeden milion 
czterysta 

dwadzieścia jeden 
tysięcy złotych 

00/100) + należny 
podatek vat według 

obowiązującej 
stawki 

1.435.210,00 złotych  
(słownie: jeden milion 
czterysta trzydzieści 
pięć tysięcy dwieście 

dziesięć złotych 
00/100) + należny 

podatek vat według 
obowiązującej stawki  

AZRA Sp. z o.o. 

15 marca 
2024 roku 

Urząd Miejski 
w Wolsztynie 

Rynek 1 
pok. nr 48 

(sala 
sesyjna) 

Pierwszy przetarg 
ustny 

nieograniczony na 
sprzedaż 

nieruchomości 
niezabudowanych 

Nieruchomość 
niezabudowana 

oznaczona 
ewidencyjnie jako 
działka nr 226/53 
pow. 1.5692 ha, 

położona w obrębie 
ewidencyjnym 

Komorowo 

KW nr 
PO1E/00030174/2 

0 0 1.443.000,00 
złotych 

(słownie: jeden 
milion czterysta 
czterdzieści trzy 
tysiące złotych 

00/100) + należny 
podatek vat według 

obowiązującej 
stawki 

-------------------------- PRZETARG 
ZAKOŃCZYŁ SIĘ 

WYNIKIEM 
NEGATYWNYM 

 

Wolsztyn, dnia 25 marca 2024 roku 

                   
               Zastępca Burmistrza Wolsztyna 
                      /-/ Tomasz Spiralski 


